2

[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТИШЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНЕ
ПИТЕШКАСИ ЯЛ
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             9.10.2020        № 54
                 Деревня Питишево

ЙЫШАНУ

                 _9.10.2020 ____54 №
Питешкаси яле

[bookmark: sub_2]О внесении изменений в постановление
 администрации Питишевского сельского
поселения №8 от 24.01.2020 г. «Об утверждении
 Порядка оценки налоговых расходов
Питишевского сельского поселения Аликовского
района Чувашской Республики»

 	 В соответствии с пунктом 2 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 г. N 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" администрация Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

     1. Внести  в постановление администрации Питишевского сельского поселения № 8 от 24.01.2020 г. «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики» следующее изменение:
1.1 подпункт б пункта 6 регламента исключить;
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио главы Питишевского
сельского поселения                                                                           И.М.Павлова

image1.png